

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,309,996	流動負債	743,174
現金及び預金	1,490,560	預り金	109,903
直販顧客分別金信託	461,712	顧客からの預り金	474,805
貯蔵品	5,032	未払金	70,242
前払費用	7,444	未払費用	17,739
未収委託者報酬	344,681	未払法人税等	36,762
その他	564	未払消費税等	17,913
固定資産	148,903	賞与引当金	15,807
有形固定資産	29,769	負債合計	743,174
建物	15,392	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	12,429	株主資本	1,715,725
その他	1,947	資本金	1,000,000
無形固定資産	25,609	資本剰余金	77,156
ソフトウェア	25,609	資本準備金	77,156
投資その他の資産	93,525	利益剰余金	638,569
差入保証金	30,865	その他利益剰余金	638,569
繰延税金資産	62,659	繰越利益剰余金	638,569
		純資産合計	1,715,725
資産合計	2,458,900	負債・純資産合計	2,458,900

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 自平成30年4月 1日
至平成31年3月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	1,021,226	
その他営業収益	9	1,021,235
営業費用		356,925
一般管理費		345,124
営業利益		319,185
営業外収益		
受取利息	123	
講師料等収入	3,631	
その他	168	3,922
営業外費用		
その他	683	683
経常利益		322,424
特別利益		
資産除去債務消滅益	3,361	3,361
特別損失		
固定資産除却損	2,481	2,481
税引前当期純利益		323,304
法人税、住民税及び事業税	46,541	
法人税等調整額	△ 24,932	21,609
当期純利益		301,695

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。